П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  Администрации муниципального образования
Куриловское сельское поселение
Собинского района  Владимирской области

04.02.2016                                                                                                                  № 14
О внесении изменений в постановление

Главы муниципального образования
Куриловское сельское поселение

от 15.07.2008 № 32а  «Об утверждении

положения о жилищной  комиссии

администрации муниципального образования

Куриловское сельское поселение»
В связи с кадровыми  изменениями, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение, администрация

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  изменения в приложение № 2  к постановлению главы муниципального образования Куриловское сельское поселение от 15.07.2008 № 32а «Об утверждении положения о жилищной комиссии муниципального образования Куриловское сельское поселение» изложив его в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на  официальном сайте органов местного самоуправления Куриловское сельское поселение.
Глава администрации

 муниципального образования
Куриловское сельское поселение:                                                     О.В.Арабей
Приложение
к постановлению  администрации
 муниципального образования
Куриловское сельское поселение

от  04.02.2016  № 14
СОСТАВ

Жилищно-бытовой комиссии

 муниципального образования Куриловское

сельское поселение

	Кручиненко Ольга Дмитриевна
	Заместитель  главы администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение, Председатель комиссии

	Малинкин Вениамин Сергеевич
	Заведующий отделом имущества и земельных отношений

	Дутикова Галина Николаевна
	Заместитель главы по финансовым вопросам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гущин Николай Валентинович
	Председатель Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение

	Мокеева Лидия Михайловна
	Депутат Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение